RESULTADO DO LOTE 01 DAS INSCRI¢ìES REGULAMENTO NÜ 001/ EDITAL NÁ 003/FUNPAC 2020 ï CADASTRO
CULTURAL DE PARNAMIRIM

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO PARNAMIRIM DE CULTURA – FUNPAC, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado da validação e homologação do LOTE 01, das inscrições do Regulamento nº. 001/ Edital nº.

003/FUNPAC 2020 – Cadastro Cultural de Parnamirim.

Protocolo
Interno Nome  Nome Artístico Bairro

PESSOA FÍSICA

  MÚSICA

CCP - 00001  ADRIANO AZAMBUJA TAVARES ADRIANO AZAMBUJA CENTRO

CCP - 00002 ALAN GUILHERME BEZERRA DA SILVA ALAN GUILHERME  PASSAGEM DE AREIA

CCP - 00003 ALEXANDRE DOS SANTOS BARBOSA  ALEX PEOPLE PARQUE DE EXPOSIÇÕES

CCP - 00004 ALMIR FARIAS PADILHA ALMIR PADILHA COHABINAL

CCP - 00005 ANA CLÁUDIA DA SILVA FREIRE CLÁUDIA MEIRÃO VIDA NOVA

CCP - 00006 ANA LUIZA DA SILVA SOARES ANALUH SOARES  NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00007 ANDRÉ FERNANDES DA SILVA ANDRÉ VOCAL MONTE CASTELO

CCP - 00008 ANDRÉ FRANCO RIBEIRO  ANDRÉ RIBEIRO SANTA TEREZA

CCP - 00009 ARTHUR DENIS DANTAS DE LIMA ARTHUR DANTAS  ROSA DOS VENTOS

CCP - 00010 DI STEFFANO WOLFF BAZILIO DI STÉFFANO COHABINAL

CCP - 00011 EDGEORGES FERNANDES SARAIVA JÓIA JARDIM PLANALTO

CCP - 00012 ELIZABETH ROSE DE MACEDO GOMES BETH MILANEZ NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00013 EMANUEL MARTINS DOS SANTOS EMANUEL MARTINS BELA PARNAMIRIM

CCP - 00014 ERICKSON SOUZA DE OLIVEIRA ERICK SOUZA LIBERDADE

CCP - 00015 FLÁVIO DANIEL ALVES DA SILVA FLÁVIO DANIEL  BOA ESPERANÇA

CCP - 00016 FLÁVIO TAVARES RAMOS FLAVINHO SÁ BELA VISTA II

CCP - 00017 GINALDO SILVA DE TRINDADE JINO SILVA  MONTE CASTELO

CCP - 00018 GUSTAVO GREGÓRIO QUERINO DA SILVA GUSTAVO GREGÓRIO SANTA TEREZA

CCP - 00019 IRANILDA SANTANA DE OLIVEIRA A. DEUSA NORDESTINA DO FORRÓ VIDA NOVA

CCP - 00020 IRYA MELO DA ROCHA IRYA MELO EMAÚS

CCP - 00021 ISAAC CEZAR ALVES DA SILVA ISAAC CEZAR  BOA ESPERANÇA

CCP - 00022 ITANILDO MEDEIROS  ITANILDO SHOW EMAÚS

CCP - 00023 IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR IVO SOUSA CENTRO

CCP - 00024 JAILTON ALVES PEREIRA JAILTON JARDIM PLANALTO

CCP - 00025 JAYNE SINESIO DE NEGREIROS PRAXEDES JAYNE PRAXEDES ROSA DOS VENTOS

CCP - 00026 JONATHAN GOMES DOS SANTOS JOHN NEGÃO BOA ESPERANÇA

CCP - 00027 JOSÉ ARTÊMIO MONTEIRO CARDOSO ARTÊMIO MONTEIRO CAJUPIRANGA

CCP - 00028 JOSÉ HILTON VIEIRA DA SILVA ZÉ HILTON DO ACORDEON SANTA TEREZA

CCP - 00029 JOSENILDO DA SILVA BAY JUNIOR  JÔ BAY SANTOS REIS

CCP - 00030 JÚLIO CÉSAR DE LIMA JÚLIO LIMA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00031 LAYANE MIKAELE DE ARAÚJO DANTAS  LAYANE DANTAS  CENTRO

CCP - 00032 LUIS ANTÔNIO DANTAS DE FRANÇA LUISA DANTAS CENTRO

CCP - 00033 LUIZ CARLOS DE LIMA FILHO LUIZ CARLOS LIMA CENTRO

CCP - 00034 MANUELLA FERNANDA DE SÁ C. C. LOPES DA SILVA GUITAURA MEDIEVAL - MANUELLA COSTA NOVA ESPERANÇA

CCP - 00035 MARCIO BATISTA DOS SANTOS  JACKSON DO VIOLÃO ROSA DOS VENTOS

CCP - 00036 MÁRCIO HENRIQUE SILVA DE SOUZA MÁRCIOZITO SEIXAS BELA PARNAMIRIM

CCP - 00037 MARCO ANTÔNIO MONTEIRO GOMES MARCO FALCÃO LIBERDADE

CCP - 00038 MARIA AUXILIADORA CARDOSO DA CUNHA DODORA CARDOSO CAJUPIRANGA

CCP - 00039 ONOFRE LOPES DA SILVA NETO GUITAURA MEDIEVAL - ONOFRE NETO NOVA ESPERANÇA

CCP - 00040 PANIEL GALVÃO RAMOS PANIEL G. RAMOS CAJUPIRANGA

CCP - 00041 RENIÊ APRÍGIO DE LIMA RENIÊ APRIGGIO SANTA TEREZA

CCP - 00042 SELMA MARIA BARBOSA NECO - NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00043 SÉRGIO LUIZ VIANA BEZERRA  SÉRGIO LUIZ  MONTE CASTELO

CCP - 00044 WAGNER ATALIBA DOS SANTOS FAUSTINHO NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00045 WDENILSON DOS SANTOS ANDRADE  DENY  ROSA DOS VENTOS

  ARTESANATO

CCP - 00050 ALEX DE CARVALHO PRENDAS & GESTOS VIDA NOVA

CCP - 00051 ANTÔNIA EDÊNER FONSECA DOS SANTOS EDÊNER  NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00052 DANIELLE DAVI DE LIMA TEIXEIRA DANI LIMA CAJUPIRANGA

CCP - 00053 DAYANE FLÁVIA OLIVEIRA MAGALHÃES DAYA AMANA PIUM

CCP - 00054 JAEDSSA FERREIRA DA SILVA MENINA DO LAÇO DE FITA NOVA ESPERANÇA

CCP - 00055 MARCIANA REGIS CARDOSO BARBOSA MARCIANA ROSA DOS VENTOS

CCP - 00056 NEUMA MARIA MAGALHÃES DA SILVA NEWMAM ART'S PARQUE DAS NAÇÕES

CCP - 00057 TATIANE GONZAGA DA SILVA COISAS DE LARISSA VALE DO SOL

CCP - 00058 WELLINGTON DANTAS ALBUQUERQUE NETO NETO POTIGUAR PARQUE INDUSTRIAL

  TEATRO

CCP - 00065 ALEXANDRE LIMA CURVELLO DA COSTA XANDY NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00066 ANA MARIA MARTINS SILVA ANA MARIA MARTINS VIDA NOVA

CCP - 00067 EVERARDO MACIEL MUNIZ BISTECA PARQUE DAS NAÇÕES

CCP - 00068 FERNANDO MINICUCI YAMAMOTO FERNANDO YAMAMOTO NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00069 GUILHERME MARQUES TAVARES GUI MARQUES ROSA DOS VENTOS

CCP - 00070 HILDEMBERG DE SOUZA ÁLVARES HILDEMBERG SOUZA VALE DO SOL

CCP - 00071 JOSÉ ROSINALDO DE LUNA ROSINALDO LUNA VIDA NOVA

CCP - 00072 LUCIFRANKLIN VITORINO FERREIRA LUCIFRANKLIN VITORINO PARQUE DAS NAÇÕES

CCP - 00073 LUIZ HUMBERTO DA SILVA BETO VIEIRA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00074 MARIA AGLAYLMA FIGUEIREDO BARBOSA DADA MUNIZ PARQUE DAS NAÇÕES

CCP - 00075 PAULA FIGUEIRÊDO COSTA DE QUEIROZ PAULA QUEIROZ NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00076 PAULO RICARDO LISBOA DE ARAÚJO PAULO LISBOA JARDIM PLANALTO

CCP - 00077 QUEMUEL COSTA GOMES QUEMUEL COSTA BELA PARNAMIRIM

CCP - 00078 SARA HOLANDA VIANA SARA HOLANDA BOA ESPERANÇA

CCP - 00079 THALITA DE ALMEIDA VAZ THALITA ALMEIDA NOVA PARNAMIRIM

  ARTES VISUAIS / ARTES PLÁSTICAS

CCP - 00085 EDNARDO BERNARDINO RODRIGUES LOPES TOCHA LOPES LIBERDADE

CCP - 00086 FÁBIO VINÍCIUS SALES DE MENDONÇA FB NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00087 JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA RODRIGUES FLIP NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00088 KELLINE CHRISTINE DE LIMA KELLINE LIMA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00089 LAURA LETÍCIA COSTA GOMES LAURA GOMES LIBERDADE

CCP - 00090 NATALY SINÉSIO DE NEGREIROS NATALY NEGREIROS NOVA ESPERANÇA

CCP - 00091 RAYANE PAMELLA DOS SANTOS GACIA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00092 VINÍCIUS FERNANDES CAMILO DE LIMA VINIDART  EMAÚS

  DANÇA

CCP - 00100 ALINE DOS ANJOS DO NASCIMENTO ALINE DOS ANJOS NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00101 ÁLVARO FELIPE DANTAS MATIAS ÁLVARO DANTAS CENTRO

CCP - 00102 BRENDA LESLIE COSTA MARTINS BRENDA LESLIE JARDIM PLANALTO

CCP - 00103 BRUNO NASCIMENTO MOURA VERSATI JARDIM PLANALTO

CCP - 00104 DIOGO RAMOS DOS SANTOS BARBOSA DIOGO RAMOS PIUM

CCP - 00105 ELENICE FRANÇA DA SILVA ELENICE FRANÇA MONTE CASTELO

CCP - 00106 GUSTAVO DE MOURA DE SOUZA GUSTTAVO DI MOURA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00107 MARX BRUNO DE ARAÚJO SILVA MARX BRUNO CAJUPIRANGA

CCP - 00108 MATEUS SANTANA DE MEDEIROS MATTHEWS SANTANA PASSAGEM DE AREIA

CCP - 00109 MAXWELL OLIVEIRA DE LIMA MAX OLIVEIRA COHABINAL

CCP - 00110 MYCHAEL DIEGO DE SOUSA PINHEIRO ARCANJO DIEGO ROSA DOS VENTOS

CCP - 00111 NAYANA RAIMUNDO GOMES KIANDA PIUM

CCP - 00112 RANIMUSA SANTOS DE LIMA OLIVEIRA RANIMUSA SANTOS JARDIM PLANALTO

CCP - 00113 ROBSON ALEF DE OLIVEIRA SILVA ALLEF OLIVER SANTOS REIS

CCP - 00114 THAÍSE GALVÃO MARINHO THAÍSE GALVÃO NOVA ESPERANÇA

CCP - 00115 WILLAMY GOMES BEZERRA WILL GOMES NOVA PARNAMIRIM

  AUDIOVISUAL

CCP - 00120 ÁDILA DOS SANTOS DE MEDEIROS DILA SANTOS JARDIM PLANALTO

CCP - 00121 BÁRBARA BRUNO DIAS BARACHO BABI BARACHO NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00122 DAVI SELTON DE FARIAS MENDONÇA DAVI SELTON NOVA ESPERANÇA

CCP - 00123 FRANKLIM MATEUS MENDONÇA FRANKLIM MATEUS PARQUE DE EXPOSIÇÕES

CCP - 00124 GEOVANNE DE SOUZA ALMEIDA GIGIO ALMEIDA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00125 HERISON PEDRO MATEUS DE SOUZA HERISON PEDRO LIBERDADE

CCP - 00126 RODRIGO CESAR CORTEZ DE SENA RODRIGO SENA PIUM

CCP - 00127 VITÓRIA GONDIM REAL NUNES VITÓRIA REAL NOVA PARNAMIRIM

  LIVRO E LEITURA

CCP - 00130 ANA CELINA ALVES FERNANDES ANNA CELINA NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00131 ANA LIGIA SANTOS DE SIQUEIRA ANA FLOR NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00132 LEONARDO BERNARDINO RODRIGUES LOPES LEO LOPES JARDIM PLANALTO

  FOTOGRAFIA

CCP - 00135 ERIVAN FERREIRA DE LIMA FILHO ERIVAN LIMA EMAÚS

CCP - 00136 PABLO BORGES PINHEIRO PABLO PINHEIRO PIUM

  CIRCO

CCP - 00140 JOSÉ ROGÉRIO AUGUSTO DE PAULA ROGÉRIO SMITH ROSA DOS VENTOS

CCP - 00141 KATHLEEN LOUISE COSTA MARTINS KATHLEEN LOUISE JARDIM PLANALTO

CCP - 00142 ROSILEIDE MAFRA DA SILVA ROSI SATURNO NOVA ESPERANÇA

  GASTRONOMIA

CCP - 00145 VIVIANE JANNILLE ALVES DE CARVALHO FREITAS CREPETTIT CAJUPIRANGA

  PRODUÇÃO CULTURAL

CCP - 00150 CLAUDIA MARIANA DE ARAÚJO E SILVA MARIABOA PRODUTORA  CAJUPIRANGA

CCP - 00151 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA - CENTRO

CCP - 00152 VALDECIO DE ARAÚJO REVOREDO DECIO REVOREDO NOVA PARNAMIRIM

  CULTURA POPULAR

CCP - 00160 EMERSON DANTAS TRINDADE EMERSON DANTAS BELA PARNAMIRIM

CCP - 00161 JOÃO PAULO ALVES MIRANDA IBÓIA PIUM

CCP - 00162 KIRMAY DA SILVA LIMA MESTRE KOIOTY PIUM

CCP - 00163 RAYSSA MAYARA DA SILVA SOLON INSTRUTORA BLACK NOVA ESPERANÇA

Protocolo Interno

PESSOA JURÍDICA

  RAZÃO SOCIAL REPRESENTANTE BAIRRO

MÚSICA

CCP - 00170 ITANILDO SHOW ITANILDO MEDEIROS EMÁUS

ARTESANATO

CCP - 00175
COOPERATIVA DE COSTUREIRAS E ARTESÃOS DE

PARNAMIRIM - CCAPAR JOANA AMBROSIO DA SILVA SANTOS REIS

AUDIOVISUAL

CCP - 00180 ESPAÇO CULTURAL NESTOR LIMA ANDREEVIC BEZERRA DE LIMA CENTRO

CCP - 00181 TALABADA PRODUTORA DE ÁUDIO E EDITORA LTDA ANA SUELY MACEDO GOMES NOVA PARNAMIRIM

CCP - 00182 DESTINO FILMES WILSON EUDES DOS SANTOS NOVA PARNAMIRIM

PRODUÇÃO CULTURAL

CCP - 00190
MHOMISP - INSTITUTO MUSEU DO HOMEM

POTIGUAR HÉLIO DE OLIVEIRA PIUM

CULTURA POPULAR

CCP - 00195 ORGANIZAÇÃO RELIGIOSA ILÊ OLORUM ISALI RODRIGUES SOUZA VIDA NOVA

Protocolo Interno Nome  Representante Bairro

COLETIVO ARTÍSTICO
CCP - 00200 ATELIÊ DE ARTES E CULTURA LAURA LETÍCIA COSTA GOMES LIBERDADE

CCP - 00201 BATALHA DA COHAB EMANUEL FERNANDES PEREIRA LIBERDADE

CCP - 00202 BLOCO CARNAVALESCO OS BOCA DE ALCOOL ROSEANE LAURENTINO DA SILVA NOVA ESPERANÇA

CCP - 00203 CASA DO MESTRE GALO PRETO GEORGE FREIRE PEYRAT ROSA DOS VENTOS

CCP - 00204 CHOROS DE CORDAS JAILTON ALVES PEREIRA JARDIM PLANALTO

CCP - 00205 CIA DANÇA XAXADO LUIS FELIPE DE ARAÚJO ROSA DOS VENTOS

CCP - 00206 ESPAIA BRAZA LUANA CRISTINA PIUM

CCP - 00207 GRUPO JUNINO FESTEJA SÃO JOÃO MARIA ROSÂNGELA DAMIÃO GOMES MONTE CASTELO

CCP - 00208 GRUPO JUNINO REBULIÇO NIELSON GOMES DA SILVA MONTE CASTELO

CCP - 00209 ILÊ AXÉ OXUMARÉ FRANKLIN SILVA DE AZEVEDO BELA PARNAMIRIM

CCP - 00210 QUADRILHA JUNINA NOVA GERAÇÃO ISTÊNIO GARCIA FIGUEIREDO PASSAGEM DE AREIA

CCP - 00211 TENDA DE JUREMA MESTRE MANUEL DE ALMDEIDA  GISELLE YARITSA  LOPES DE AZEVEDO PASSAGEM DE AREIA

CCP - 00212 TRAMPO AUDIOVISUAL FRANKLIM MATEUS MENDONÇA BARBOSA
PARQUE DE
EXPOSIÇÕES

CCP - 00213 VAGALUMES DO MAR PAULO HENRIQUE DA SILVA SOARES  COHABINAL

ESPAÇO CULTURAL

CCP - 00220
ASSOCIAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA CAPOEIRA DE
PARNAMIRIM DANIEL GOMES DA SILVA BELA PARNAMIRIM

CCP - 00221
CENTRO ESPÍRITA CABOCLO BOIADEIRO CAETANO
TANGERINO ROSENILSON DA SILVA SOUZA SANTOS REIS

CCP - 00222
CUMPE- CENTRO DE UMBANDA MARIA PADILHA DAS 7
ENCRUZILHADAS GABRIELLA BATISTA DANTAS VALE DO SOL

CCP - 00223 EMPYRE CIRCU'S JOSÉ ROGÉRIO AUGUSTO DE PAULA ROSA DOS VENTOS

CCP - 00224 INSTITUTO CULTURAL MESTRE MANOEL GERMANO JOSÉ DJALMA DE OLIVEIRA JUNIOR NOVA ESPERANÇA

CCP - 00225 PORÃO DAS ARTES NELSON LEITE REBOUÇAS FILHO PIUM

CCP - 00226
REMADA DE PESCADORES DA PRAINHA DE
COTOVELO ERIVAN BEZERRA DE MEDEIROS COTOVELO

CCP - 00227 SEBO IRMÃOZIM JOÃO BATISTA PINHEIRO DO MONTE CENTRO

CCP - 00228 SEBO MAGNO MAGNO ARLINDO SILVA CENTRO

CCP - 00228 SEMENTINHA DA ESPERANÇA MARLIZE DA SILVA NASCIMENTO NOVA ESPERANÇA

Parnamirim/RN, 31 de agosto de 2020.

Haroldo Gomes da Silva
Diretor Presidente